Projekt sfinansowany ze srodkéw Rzadowego Programu ,,Polski Inkubator Rzemiosta" na lata 2021-2030 edycja

2024/2025
KOMITET W,
_—— | DO SPRAW
# | POZYTKU “
PUBLICZNEGO NIW

»,Wiedza o Zawodach Rzemieslniczych” - edycja 2025

Lista zwyciezcow konkursu

( ) Rzemiosta

Dodatkowy zatacznik do regulaminu konkursu

5 = Polski Inkubator

Organizator konkursu: Izba Rzemieslnicza i Przedsiebiorczo$ci w Biatymstoku z siedzibq przy Warszawska 6, 15-
950 Biatystok, NIP: 5420004059, REGON: 000446233, KRS: 0000056513

Miejsce

Miejsce

Uczestnik

Igor Siemiericzuk

Dawid Olszewski

Ewa Siemizon

Anna Pogorzelska

Andrzej Gorski

Wiktoria Wisniewska

Tomasz Miottowski

Pawet Gawrysiak

Rozalia Supiriska

Uczestnik

Szkota

SZKOtA PODSTAWOWA NR 32 IM. MJR. HENRYKA
DOBRZANSKIEGO PS. "HUBAL" ZESPO£U SZKOL
OGOLNOKSZTAtCACYCH MISTRZOSTWA SPORTOWEGO NR 3
"PIETRASZE" W BIALYMSTOKU - ul. Pietrasze 29, 15-131
Biatystok

SZKOtA PODSTAWOWA W CIECHANOWCU - ul. 11 Listopada 5,
18-230 Ciechanowiec

SZKOEA PODSTAWOWA IMIENIA PARTYZANTOW BRACI
MICHALA | ALEKSANDRA CHRZANOWSKICH W GRODKU - ul.
Aleksandra i Grzegorza Chodkiewiczéw 18, 16-040 Grédek

SZKOtA PODSTAWOWA NR 6 IM. JAROSEAWA IWASZKIEWICZA
W BIALYMSTOKU - ul. Wesota 11A, 15-307 Biatystok

SZKOtA PODSTAWOWA NR 8 IM. SWIETEGO KAZIMIERZA
KROLEWICZA W BIALYMSTOKU - ul. Jesienna 8,15-151
Biatystok

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 IM. KS WACEAWA
RABCZYNSKIEGO W WASILKOWIE - ul. Adama Mickiewicza 2,
16-010 Wasilkéw

ZESPOL SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 W BIALYMSTOKU,
SZKOtA PODSTAWOWA NR 38 IM. WIESEAWA KAZANECKIEGO
W BIALYMSTOKU - ul. Porzeczkowa 11, 15-815 Biatystok

SZKOtA PODSTAWOWA W CIECHANOWCU - ul. 11 Listopada 5,
18-230 Ciechanowiec

SZKOEA PODSTAWOWA IM. SYBIRAKOW W RAFALOWCE - 64, 16-
060 Rafatéwka

Szkota

llos¢
punktow

374,00

356,50

280,25

274,00

257,75

244,00

241,50

239,00

234,00

llosé
punktow

Czas
wypetniania (s)

1188

1158

1735

1431

1792

1453

1800

1783

1643

Czas
wypetniania (s)




Miejsce

10

11

12

13

Miejsce

Uczestnik

Adam Sulik

Kornelia Maton

Natalia Janczuk

Maria Lewandowska

Uczestnik

Szkota

SZKOtA PODSTAWOWA NR 47 IM. JANA KLEMENSA
BRANICKIEGO W BIALYMSTOKU - ul. Palmowa 28, 15-795
Biatystok

SZKOEA PODSTAWOWA W JUCHNOWCU GORNYM - ul. Szkolna
5, 16-061 Juchnowiec Gorny

SZKOtA PODSTAWOWA NR 2 IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W
BIALYMSTOKU - ul. Bohateréw Monte Cassino 25, 15-873
Biatystok

SZKOEA PODSTAWOWA W JUCHNOWCU GORNYM - ul. Szkolna
5, 16-061 Juchnowiec Gérny

Szkota

llosé
punktow

230,25

230,25

230,25

225,25

llosé
punktéw

Czas
wypetniania (s)

1290

1556

1671

1596

Czas
wypetniania (s)




